

Hula Invest ApS

Hobrovej 146, 9530 Støvring

CVR-nr. 37 05 52 98

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Hugo Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hula Invest ApS Hobrovej 146 9530 Støvring
	CVR-nr.: 37 05 52 98 Hjemsted: Støvring Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lasse Nielsen Hugo Nielsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendomme og opføre ejendomme til videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -360 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -349 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af tab på en grund i Støvring på 240 tkr. hvilket skyldes begrænsninger i lokalplanen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttotab	-360.081	69
Andre finansielle indtægter	6.013	0
Øvrige finansielle omkostninger	-92.304	-64
Resultat før skat	-446.372	5
Skat af årets resultat	97.130	-2
Årets resultat	-349.242	3
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3
Disponeret fra overført resultat	-349.242	0
Disponeret i alt	-349.242	3

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Ejendomme bestemt til videresalg	3.022.887	4.029
Varebeholdninger i alt	3.022.887	4.029
Udskudte skatteaktiver	97.130	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.240	0
Andre tilgodehavender	306.608	952
Tilgodehavender i alt	411.978	952
Likvide beholdninger	601.394	277
Omsætningsaktiver i alt	4.036.259	5.258
Aktiver i alt	4.036.259	5.258

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	101.453	450
Egenkapital i alt	<u>151.453</u>	<u>500</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	128
Anden gæld	3.884.806	4.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.884.806	4.758
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.884.806</u>	<u>4.758</u>
Passiver i alt	<u>4.036.259</u>	<u>5.258</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.
